
Krfr.Stadt Trier Zusammenstellung der endgültigen Ergebnisse der 

Bundestagswahl am 26.09.2021

Urnenwahl, Zweitstimmen

A1 A2 A3 A B % B1 E % F % F1 % F2 % F3 % F4 % F5 % F6 % F7 % F8 % F9 % F10 % F11 % F12 % F13 % F14 %

203 211 00 000 11 01031 U Trier/Altstadt 1 498 488 0 986 356 70,9 % 4 3 0,8 % 353 99,2 % 39 11,0 % 78 22,1 % 20 5,7 % 40 11,3 % 106 30,0 % 33 9,3 % 5 1,4 % 6 1,7 % 5 1,4 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 7 2,0 %

203 211 00 000 11 01032 U Trier/Altstadt 2 808 824 0 1.632 356 44,0 % 2 9 2,5 % 347 97,5 % 71 20,5 % 90 25,9 % 20 5,8 % 30 8,6 % 83 23,9 % 22 6,3 % 5 1,4 % 4 1,2 % 4 1,2 % 2 0,6 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 6 1,7 %

203 211 00 000 11 01033 U Trier/Altstadt 3 + 8 582 560 0 1.142 330 55,9 % 8 1 0,3 % 329 99,7 % 47 14,3 % 71 21,6 % 12 3,6 % 43 13,1 % 81 24,6 % 42 12,8 % 7 2,1 % 5 1,5 % 2 0,6 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 6 1,8 %

203 211 00 000 11 01034 U Trier/Altstadt 4 535 462 0 997 352 64,6 % 10 0 0,0 % 352 100,0 % 76 21,6 % 61 17,3 % 13 3,7 % 30 8,5 % 109 31,0 % 35 9,9 % 4 1,1 % 1 0,3 % 4 1,1 % 1 0,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 8 2,3 %

203 211 00 000 11 01035 U Trier/Altstadt 5 481 430 0 911 321 66,6 % 1 2 0,6 % 319 99,4 % 42 13,2 % 60 18,8 % 18 5,6 % 35 11,0 % 92 28,8 % 38 11,9 % 10 3,1 % 5 1,6 % 2 0,6 % 6 1,9 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 8 2,5 %

203 211 00 000 11 01036 U Trier/Altstadt 6 482 877 0 1.359 297 61,5 % 1 2 0,7 % 295 99,3 % 37 12,5 % 61 20,7 % 16 5,4 % 40 13,6 % 82 27,8 % 28 9,5 % 3 1,0 % 8 2,7 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,7 % 0 0,0 % 6 2,0 %

203 211 00 000 11 04031 U Trier/Gartenfeld 1 + 3 672 609 0 1.281 497 73,2 % 7 3 0,6 % 494 99,4 % 73 14,8 % 113 22,9 % 25 5,1 % 47 9,5 % 171 34,6 % 25 5,1 % 5 1,0 % 6 1,2 % 2 0,4 % 1 0,2 % 3 0,6 % 1 0,2 % 0 0,0 % 10 2,0 %

203 211 00 000 11 04032 U Trier/Gartenfeld 2 437 540 0 977 322 72,5 % 7 0 0,0 % 322 100,0 % 63 19,6 % 77 23,9 % 10 3,1 % 43 13,4 % 75 23,3 % 21 6,5 % 3 0,9 % 6 1,9 % 0 0,0 % 5 1,6 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 9 2,8 %

203 211 00 000 12 01011 U Trier/Nells Ländchen 1 997 553 0 1.550 451 44,9 % 7 9 2,0 % 442 98,0 % 44 10,0 % 132 29,9 % 57 12,9 % 38 8,6 % 83 18,8 % 44 10,0 % 9 2,0 % 12 2,7 % 2 0,5 % 1 0,2 % 2 0,5 % 0 0,0 % 0 0,0 % 5 1,1 %

203 211 00 000 12 01012 U Trier/Nells Ländchen 2 + 3 773 237 0 1.010 255 32,8 % 4 2 0,8 % 253 99,2 % 28 11,1 % 92 36,4 % 35 13,8 % 33 13,0 % 30 11,9 % 16 6,3 % 4 1,6 % 3 1,2 % 0 0,0 % 1 0,4 % 4 1,6 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,8 %

203 211 00 000 12 01021 U Trier/Maximin 1 849 677 0 1.526 528 61,7 % 7 8 1,5 % 520 98,5 % 78 15,0 % 152 29,2 % 39 7,5 % 80 15,4 % 100 19,2 % 34 6,5 % 7 1,3 % 5 1,0 % 1 0,2 % 0 0,0 % 1 0,2 % 0 0,0 % 0 0,0 % 9 1,7 %

203 211 00 000 12 01022 U Trier/Maximin 2 545 454 0 999 302 54,8 % 6 6 2,0 % 296 98,0 % 40 13,5 % 95 32,1 % 24 8,1 % 23 7,8 % 55 18,6 % 24 8,1 % 10 3,4 % 3 1,0 % 6 2,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 4 1,4 %

203 211 00 000 12 01023 U Trier/Maximin 3 577 575 0 1.152 324 55,3 % 9 1 0,3 % 323 99,7 % 32 9,9 % 83 25,7 % 33 10,2 % 35 10,8 % 94 29,1 % 14 4,3 % 12 3,7 % 4 1,2 % 3 0,9 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,6 %

203 211 00 000 12 01024 U Trier/Maximin 4 629 710 0 1.339 374 59,5 % 0 3 0,8 % 371 99,2 % 45 12,1 % 99 26,7 % 17 4,6 % 51 13,7 % 85 22,9 % 31 8,4 % 11 3,0 % 6 1,6 % 0 0,0 % 2 0,5 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 8 2,2 %

203 211 00 000 12 01025 U Trier/Maximin 5 437 421 0 858 271 60,9 % 8 3 1,1 % 268 98,9 % 26 9,7 % 69 25,7 % 11 4,1 % 37 13,8 % 73 27,2 % 31 11,6 % 1 0,4 % 8 3,0 % 3 1,1 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 3 1,1 %

203 211 00 000 12 01026 U Trier/Maximin 6 642 531 0 1.173 361 56,2 % 0 3 0,8 % 358 99,2 % 91 25,4 % 82 22,9 % 19 5,3 % 35 9,8 % 82 22,9 % 21 5,9 % 8 2,2 % 5 1,4 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,6 %

203 211 00 000 13 01041 U Trier/Barbara 1 460 431 0 891 317 67,7 % 8 2 0,6 % 315 99,4 % 41 13,0 % 83 26,3 % 11 3,5 % 32 10,2 % 99 31,4 % 18 5,7 % 3 1,0 % 7 2,2 % 2 0,6 % 4 1,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 7 2,2 %

203 211 00 000 13 01042 U Trier/Barbara 2 524 666 0 1.190 383 71,6 % 11 1 0,3 % 382 99,7 % 56 14,7 % 99 25,9 % 18 4,7 % 40 10,5 % 105 27,5 % 36 9,4 % 3 0,8 % 7 1,8 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 9 2,4 %

203 211 00 000 13 01043 U Trier/Barbara 3 681 612 0 1.293 394 57,4 % 5 3 0,8 % 391 99,2 % 53 13,6 % 98 25,1 % 37 9,5 % 35 9,0 % 87 22,3 % 47 12,0 % 6 1,5 % 11 2,8 % 1 0,3 % 1 0,3 % 2 0,5 % 0 0,0 % 0 0,0 % 5 1,3 %

203 211 00 000 13 01051 U Trier/Matthias 1 564 473 0 1.037 334 58,7 % 5 1 0,3 % 333 99,7 % 39 11,7 % 105 31,5 % 25 7,5 % 30 9,0 % 78 23,4 % 33 9,9 % 7 2,1 % 4 1,2 % 2 0,6 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 3 0,9 %

203 211 00 000 13 01052 U Trier/Matthias 2 + 3 665 497 0 1.162 366 54,5 % 7 3 0,8 % 363 99,2 % 41 11,3 % 130 35,8 % 42 11,6 % 20 5,5 % 73 20,1 % 20 5,5 % 8 2,2 % 7 1,9 % 3 0,8 % 2 0,6 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 5 1,4 %

203 211 00 000 13 01054 U Trier/Matthias 4 + 5 769 414 0 1.183 363 47,1 % 1 7 1,9 % 356 98,1 % 59 16,6 % 161 45,2 % 22 6,2 % 19 5,3 % 45 12,6 % 20 5,6 % 3 0,8 % 7 2,0 % 0 0,0 % 5 1,4 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 4 1,1 %

203 211 00 000 21 02011 U Trier/Ehrang 1 + 2 + 4 + 7 1.295 556 0 1.851 558 43,1 % 0 7 1,3 % 551 98,7 % 102 18,5 % 185 33,6 % 81 14,7 % 45 8,2 % 63 11,4 % 33 6,0 % 15 2,7 % 5 0,9 % 1 0,2 % 0 0,0 % 1 0,2 % 0 0,0 % 0 0,0 % 3 0,5 %

203 211 00 000 21 02013 U Trier/Ehrang 3 753 393 0 1.146 332 43,7 % 7 4 1,2 % 328 98,8 % 57 17,4 % 121 36,9 % 69 21,0 % 21 6,4 % 23 7,0 % 16 4,9 % 9 2,7 % 3 0,9 % 2 0,6 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 4 1,2 %

203 211 00 000 21 02015 U Trier/Ehrang 5 + 6 1.066 662 0 1.728 447 41,8 % 3 6 1,3 % 441 98,7 % 65 14,7 % 153 34,7 % 70 15,9 % 39 8,8 % 39 8,8 % 29 6,6 % 19 4,3 % 5 1,1 % 3 0,7 % 1 0,2 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 9 2,0 %

203 211 00 000 21 02018 U Trier/Ehrang 8 231 209 0 440 142 60,7 % 3 3 2,1 % 139 97,9 % 26 18,7 % 51 36,7 % 16 11,5 % 10 7,2 % 22 15,8 % 7 5,0 % 3 2,2 % 0 0,0 % 1 0,7 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,7 %

203 211 00 000 21 02021 U Trier/Quint 1 637 532 0 1.169 381 59,7 % 1 3 0,8 % 378 99,2 % 71 18,8 % 136 36,0 % 43 11,4 % 34 9,0 % 43 11,4 % 16 4,2 % 16 4,2 % 8 2,1 % 1 0,3 % 2 0,5 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 6 1,6 %

203 211 00 000 22 02031 U Trier/Pfalzel 1 + 3 763 547 0 1.310 420 55,0 % 1 2 0,5 % 418 99,5 % 73 17,5 % 147 35,2 % 40 9,6 % 35 8,4 % 60 14,4 % 21 5,0 % 13 3,1 % 5 1,2 % 3 0,7 % 2 0,5 % 0 0,0 % 4 1,0 % 0 0,0 % 5 1,2 %

203 211 00 000 22 02032 U Trier/Pfalzel 2 + 4 713 626 0 1.339 401 55,9 % 4 9 2,2 % 392 97,8 % 79 20,2 % 123 31,4 % 36 9,2 % 35 8,9 % 54 13,8 % 19 4,8 % 12 3,1 % 4 1,0 % 5 1,3 % 4 1,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 5 1,3 %

203 211 00 000 23 02061 U Trier/Biewer 1 810 610 0 1.420 451 55,3 % 5 4 0,9 % 447 99,1 % 75 16,8 % 150 33,6 % 40 8,9 % 37 8,3 % 78 17,4 % 25 5,6 % 14 3,1 % 8 1,8 % 3 0,7 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 6 1,3 %

203 211 00 000 24 02041 U Trier/Ruwer 1 + 3 + Eitelsbach 506 538 0 1.044 304 59,6 % 4 3 1,0 % 301 99,0 % 79 26,2 % 85 28,2 % 23 7,6 % 35 11,6 % 36 12,0 % 16 5,3 % 9 3,0 % 4 1,3 % 2 0,7 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 3 1,0 %

203 211 00 000 24 02042 U Trier/Ruwer 2 564 543 0 1.107 336 59,2 % 4 0 0,0 % 336 100,0 % 89 26,5 % 75 22,3 % 35 10,4 % 40 11,9 % 61 18,2 % 13 3,9 % 8 2,4 % 4 1,2 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,6 % 0 0,0 % 2 0,6 %

203 211 00 000 31 03011 U Trier/Pallien 1 553 495 0 1.048 272 49,1 % 1 3 1,1 % 269 98,9 % 31 11,5 % 50 18,6 % 24 8,9 % 31 11,5 % 81 30,1 % 23 8,6 % 6 2,2 % 10 3,7 % 1 0,4 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,4 % 0 0,0 % 2 0,7 %

203 211 00 000 31 03021 U Trier/West 1 + 2 + 3 + 6 1.618 693 0 2.311 623 38,4 % 5 10 1,6 % 613 98,4 % 57 9,3 % 174 28,4 % 113 18,4 % 47 7,7 % 105 17,1 % 55 9,0 % 16 2,6 % 11 1,8 % 1 0,2 % 2 0,3 % 3 0,5 % 1 0,2 % 0 0,0 % 9 1,5 %

203 211 00 000 31 03024 U Trier/West 4 + 5 972 424 0 1.396 424 43,5 % 2 6 1,4 % 418 98,6 % 54 12,9 % 132 31,6 % 64 15,3 % 44 10,5 % 51 12,2 % 23 5,5 % 11 2,6 % 11 2,6 % 3 0,7 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 12 2,9 %

203 211 00 000 32 03031 U Trier/Euren 1 + 3 547 634 0 1.181 327 59,2 % 5 2 0,6 % 325 99,4 % 61 18,8 % 108 33,2 % 38 11,7 % 44 13,5 % 35 10,8 % 12 3,7 % 3 0,9 % 2 0,6 % 2 0,6 % 0 0,0 % 1 0,3 % 1 0,3 % 0 0,0 % 4 1,2 %

203 211 00 000 32 03032 U Trier/Euren 2 685 420 0 1.105 300 43,6 % 3 7 2,3 % 293 97,7 % 57 19,5 % 94 32,1 % 33 11,3 % 23 7,8 % 40 13,7 % 25 8,5 % 3 1,0 % 4 1,4 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 5 1,7 %

203 211 00 000 32 03034 U Trier/Euren 4 + 5 487 401 0 888 247 50,5 % 2 3 1,2 % 244 98,8 % 48 19,7 % 81 33,2 % 31 12,7 % 23 9,4 % 27 11,1 % 5 2,0 % 8 3,3 % 5 2,0 % 1 0,4 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 4 1,6 %

203 211 00 000 33 03041 U Trier/Zewen 1 + 4 602 449 0 1.051 366 60,0 % 8 6 1,6 % 360 98,4 % 72 20,0 % 128 35,6 % 26 7,2 % 50 13,9 % 42 11,7 % 11 3,1 % 8 2,2 % 3 0,8 % 2 0,6 % 1 0,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 6 1,7 %

203 211 00 000 33 03042 U Trier/Zewen 2 + 3 804 745 0 1.549 468 57,7 % 7 7 1,5 % 461 98,5 % 91 19,7 % 175 38,0 % 44 9,5 % 56 12,1 % 47 10,2 % 18 3,9 % 6 1,3 % 2 0,4 % 3 0,7 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 9 2,0 %

203 211 00 000 41 04041 U Trier/Olewig 1 534 647 0 1.181 360 67,2 % 2 1 0,3 % 359 99,7 % 65 18,1 % 87 24,2 % 16 4,5 % 43 12,0 % 93 25,9 % 23 6,4 % 8 2,2 % 5 1,4 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 4 1,1 %

203 211 00 000 41 04042 U Trier/Olewig 2 570 628 0 1.198 395 68,9 % 3 4 1,0 % 391 99,0 % 89 22,8 % 117 29,9 % 22 5,6 % 36 9,2 % 78 19,9 % 19 4,9 % 4 1,0 % 4 1,0 % 2 0,5 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 8 2,0 %

203 211 00 000 42 04011 U Trier/Alt-Kürenz 1 + 3 831 681 0 1.512 404 48,6 % 0 4 1,0 % 400 99,0 % 59 14,7 % 103 25,7 % 29 7,2 % 36 9,0 % 89 22,2 % 31 7,8 % 8 2,0 % 7 1,8 % 1 0,2 % 1 0,2 % 1 0,2 % 1 0,2 % 0 0,0 % 13 3,2 %

203 211 00 000 42 04012 U Trier/Alt-Kürenz 2 + 4 741 425 0 1.166 375 50,3 % 4 7 1,9 % 368 98,1 % 59 16,0 % 98 26,6 % 20 5,4 % 29 7,9 % 81 22,0 % 31 8,4 % 6 1,6 % 9 2,4 % 3 0,8 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 1 0,3 % 12 3,3 %

203 211 00 000 42 04021 U Trier/Neu-Kürenz 1 430 607 0 1.037 362 83,2 % 5 4 1,1 % 358 98,9 % 88 24,6 % 68 19,0 % 8 2,2 % 58 16,2 % 106 29,6 % 12 3,4 % 5 1,4 % 3 0,8 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 5 1,4 %

203 211 00 000 42 04022 U Trier/Neu-Kürenz 2 861 840 0 1.701 412 47,6 % 4 3 0,7 % 409 99,3 % 42 10,3 % 102 24,9 % 26 6,4 % 64 15,6 % 104 25,4 % 35 8,6 % 6 1,5 % 8 2,0 % 0 0,0 % 2 0,5 % 0 0,0 % 2 0,5 % 0 0,0 % 6 1,5 %

203 211 00 000 42 04023 U Trier/Neu-Kürenz 3 + 4 890 441 0 1.331 432 48,0 % 10 8 1,9 % 424 98,1 % 70 16,5 % 147 34,7 % 47 11,1 % 40 9,4 % 48 11,3 % 36 8,5 % 11 2,6 % 1 0,2 % 1 0,2 % 1 0,2 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 11 2,6 %

203 211 00 000 43 04051 U Trier/Tarforst 1 557 657 0 1.214 390 69,8 % 2 2 0,5 % 388 99,5 % 88 22,7 % 95 24,5 % 11 2,8 % 47 12,1 % 100 25,8 % 26 6,7 % 8 2,1 % 1 0,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 6 1,5 %

203 211 00 000 43 04052 U Trier/Tarforst 2 + 3 695 825 0 1.520 439 62,8 % 4 1 0,2 % 438 99,8 % 99 22,6 % 115 26,3 % 33 7,5 % 43 9,8 % 94 21,5 % 24 5,5 % 6 1,4 % 6 1,4 % 1 0,2 % 1 0,2 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 7 1,6 %

203 211 00 000 43 04054 U Trier/Tarforst 4 320 351 0 671 233 71,9 % 4 0 0,0 % 233 100,0 % 58 24,9 % 62 26,6 % 12 5,2 % 27 11,6 % 52 22,3 % 4 1,7 % 2 0,9 % 1 0,4 % 3 1,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,4 % 0 0,0 % 9 3,9 %

203 211 00 000 43 04055 U Trier/Tarforst 5 596 620 0 1.216 457 76,3 % 3 1 0,2 % 456 99,8 % 100 21,9 % 100 21,9 % 31 6,8 % 63 13,8 % 121 26,5 % 21 4,6 % 7 1,5 % 1 0,2 % 0 0,0 % 2 0,4 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 4 0,9 %

203 211 00 000 44 04061 U Trier/Filsch 1 578 564 0 1.142 410 70,0 % 8 4 1,0 % 406 99,0 % 96 23,6 % 110 27,1 % 24 5,9 % 47 11,6 % 96 23,6 % 16 3,9 % 3 0,7 % 1 0,2 % 2 0,5 % 2 0,5 % 0 0,0 % 1 0,2 % 0 0,0 % 4 1,0 %

203 211 00 000 45 04071 U Trier/Irsch 1 380 468 0 848 286 74,1 % 6 1 0,3 % 285 99,7 % 65 22,8 % 75 26,3 % 23 8,1 % 40 14,0 % 58 20,4 % 9 3,2 % 3 1,1 % 1 0,4 % 3 1,1 % 1 0,4 % 2 0,7 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 %

203 211 00 000 45 04072 U Trier/Irsch 2 391 499 0 890 293 74,7 % 1 0 0,0 % 293 100,0 % 80 27,3 % 76 25,9 % 26 8,9 % 43 14,7 % 40 13,7 % 11 3,8 % 4 1,4 % 5 1,7 % 1 0,3 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 3 1,0 %

203 211 00 000 46 04081 U Trier/Kernscheid 1 328 384 0 712 253 76,7 % 2 3 1,2 % 250 98,8 % 80 32,0 % 52 20,8 % 17 6,8 % 25 10,0 % 48 19,2 % 12 4,8 % 2 0,8 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 4 1,6 %

203 211 00 000 51 05041 U Trier/Weismark 1 668 721 0 1.389 459 68,1 % 6 2 0,4 % 457 99,6 % 101 22,1 % 132 28,9 % 33 7,2 % 42 9,2 % 91 19,9 % 20 4,4 % 12 2,6 % 6 1,3 % 1 0,2 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,4 %

203 211 00 000 51 05042 U Trier/Weismark 2 529 366 0 895 289 54,1 % 5 3 1,0 % 286 99,0 % 54 18,9 % 84 29,4 % 27 9,4 % 23 8,0 % 65 22,7 % 18 6,3 % 5 1,7 % 3 1,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 5 1,7 %

203 211 00 000 51 05051 U Trier/Feyen 1 794 769 0 1.563 473 59,2 % 5 4 0,8 % 469 99,2 % 90 19,2 % 125 26,7 % 44 9,4 % 59 12,6 % 97 20,7 % 20 4,3 % 11 2,3 % 2 0,4 % 7 1,5 % 0 0,0 % 1 0,2 % 0 0,0 % 1 0,2 % 4 0,9 %

203 211 00 000 51 05052 U Trier/Feyen 2 582 752 0 1.334 330 55,7 % 10 1 0,3 % 329 99,7 % 78 23,7 % 92 28,0 % 31 9,4 % 37 11,2 % 42 12,8 % 19 5,8 % 7 2,1 % 1 0,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 7 2,1 %

203 211 00 000 52 05011 U Trier/Alt-Heiligkreuz 1 490 501 0 991 308 62,3 % 4 2 0,6 % 306 99,4 % 62 20,3 % 88 28,8 % 21 6,9 % 34 11,1 % 65 21,2 % 20 6,5 % 2 0,7 % 1 0,3 % 0 0,0 % 3 1,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 7 2,3 %

203 211 00 000 52 05012 U Trier/Alt-Heiligkreuz 2 511 366 0 877 315 61,6 % 0 3 1,0 % 312 99,0 % 58 18,6 % 93 29,8 % 26 8,3 % 30 9,6 % 66 21,2 % 22 7,1 % 1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 4 1,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 4 1,3 %

203 211 00 000 52 05021 U Trier/Neu-Heiligkreuz 1 428 483 0 911 267 62,4 % 0 2 0,7 % 265 99,3 % 53 20,0 % 80 30,2 % 27 10,2 % 28 10,6 % 58 21,9 % 11 4,2 % 1 0,4 % 1 0,4 % 1 0,4 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 4 1,5 %

203 211 00 000 52 05022 U Trier/Neu-Heiligkreuz 2 + 4 597 634 0 1.231 389 64,9 % 2 4 1,0 % 385 99,0 % 69 17,9 % 128 33,2 % 37 9,6 % 26 6,8 % 73 19,0 % 23 6,0 % 11 2,9 % 3 0,8 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 6 1,6 %

203 211 00 000 52 05023 U Trier/Neu-Heiligkreuz 3 + 5 457 618 0 1.075 350 75,4 % 7 4 1,1 % 346 98,9 % 79 22,8 % 86 24,9 % 12 3,5 % 48 13,9 % 82 23,7 % 14 4,0 % 5 1,4 % 4 1,2 % 0 0,0 % 3 0,9 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 7 2,0 %

203 211 00 000 53 05031 U Trier/Mariahof 1 + 2 617 279 0 896 285 46,1 % 1 11 3,9 % 274 96,1 % 45 16,4 % 84 30,7 % 50 18,2 % 19 6,9 % 32 11,7 % 14 5,1 % 8 2,9 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,4 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 6 2,2 %

203 211 00 000 53 05033 U Trier/Mariahof 3 + 4 650 466 0 1.116 378 58,0 % 2 7 1,9 % 371 98,1 % 68 18,3 % 108 29,1 % 50 13,5 % 30 8,1 % 45 12,1 % 19 5,1 % 10 2,7 % 7 1,9 % 4 1,1 % 2 0,5 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 15 4,0 %

203 211 U Trier, KS 42.238 36.110 0 78.348 23.997 56,4 % 283 243 1,0 % 23.754 99,0 % 4.203 17,7 % 6.766 28,5 % 2.053 8,6 % 2.482 10,4 % 4.719 19,9 % 1.510 6,4 % 469 2,0 % 305 1,3 % 111 0,5 % 77 0,3 % 23 0,1 % 25 0,1 % 5 0,0 % 386 1,6 %

203 211 G Trier, KS 42.238 36.110 0 78.348 58.177 0,743 34.463 414 0,7 % 57.763 99,3 % 11.459 19,8 % 16.366 28,3 % 3.316 5,7 % 6.276 10,9 % 12.519 21,7 % 3.149 5,5 % 1.276 2,2 % 679 1,2 % 243 0,4 % 174 0,3 % 40 0,1 % 81 0,1 % 11 0,0 % 695 1,2 %
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Krfr.Stadt Trier Zusammenstellung der endgültigen Ergebnisse der 

Bundestagswahl am 26.09.2021

Urnenwahl, Zweitstimmen

203 211 00 000 11 01031 U Trier/Altstadt 1

203 211 00 000 11 01032 U Trier/Altstadt 2

203 211 00 000 11 01033 U Trier/Altstadt 3 + 8

203 211 00 000 11 01034 U Trier/Altstadt 4

203 211 00 000 11 01035 U Trier/Altstadt 5

203 211 00 000 11 01036 U Trier/Altstadt 6

203 211 00 000 11 04031 U Trier/Gartenfeld 1 + 3

203 211 00 000 11 04032 U Trier/Gartenfeld 2

203 211 00 000 12 01011 U Trier/Nells Ländchen 1

203 211 00 000 12 01012 U Trier/Nells Ländchen 2 + 3

203 211 00 000 12 01021 U Trier/Maximin 1

203 211 00 000 12 01022 U Trier/Maximin 2

203 211 00 000 12 01023 U Trier/Maximin 3

203 211 00 000 12 01024 U Trier/Maximin 4

203 211 00 000 12 01025 U Trier/Maximin 5

203 211 00 000 12 01026 U Trier/Maximin 6

203 211 00 000 13 01041 U Trier/Barbara 1

203 211 00 000 13 01042 U Trier/Barbara 2

203 211 00 000 13 01043 U Trier/Barbara 3

203 211 00 000 13 01051 U Trier/Matthias 1

203 211 00 000 13 01052 U Trier/Matthias 2 + 3

203 211 00 000 13 01054 U Trier/Matthias 4 + 5

203 211 00 000 21 02011 U Trier/Ehrang 1 + 2 + 4 + 7

203 211 00 000 21 02013 U Trier/Ehrang 3

203 211 00 000 21 02015 U Trier/Ehrang 5 + 6

203 211 00 000 21 02018 U Trier/Ehrang 8

203 211 00 000 21 02021 U Trier/Quint 1

203 211 00 000 22 02031 U Trier/Pfalzel 1 + 3

203 211 00 000 22 02032 U Trier/Pfalzel 2 + 4

203 211 00 000 23 02061 U Trier/Biewer 1

203 211 00 000 24 02041 U Trier/Ruwer 1 + 3 + Eitelsbach

203 211 00 000 24 02042 U Trier/Ruwer 2

203 211 00 000 31 03011 U Trier/Pallien 1

203 211 00 000 31 03021 U Trier/West 1 + 2 + 3 + 6

203 211 00 000 31 03024 U Trier/West 4 + 5

203 211 00 000 32 03031 U Trier/Euren 1 + 3

203 211 00 000 32 03032 U Trier/Euren 2

203 211 00 000 32 03034 U Trier/Euren 4 + 5

203 211 00 000 33 03041 U Trier/Zewen 1 + 4

203 211 00 000 33 03042 U Trier/Zewen 2 + 3

203 211 00 000 41 04041 U Trier/Olewig 1

203 211 00 000 41 04042 U Trier/Olewig 2

203 211 00 000 42 04011 U Trier/Alt-Kürenz 1 + 3

203 211 00 000 42 04012 U Trier/Alt-Kürenz 2 + 4

203 211 00 000 42 04021 U Trier/Neu-Kürenz 1

203 211 00 000 42 04022 U Trier/Neu-Kürenz 2

203 211 00 000 42 04023 U Trier/Neu-Kürenz 3 + 4

203 211 00 000 43 04051 U Trier/Tarforst 1

203 211 00 000 43 04052 U Trier/Tarforst 2 + 3

203 211 00 000 43 04054 U Trier/Tarforst 4

203 211 00 000 43 04055 U Trier/Tarforst 5

203 211 00 000 44 04061 U Trier/Filsch 1

203 211 00 000 45 04071 U Trier/Irsch 1

203 211 00 000 45 04072 U Trier/Irsch 2

203 211 00 000 46 04081 U Trier/Kernscheid 1

203 211 00 000 51 05041 U Trier/Weismark 1

203 211 00 000 51 05042 U Trier/Weismark 2

203 211 00 000 51 05051 U Trier/Feyen 1

203 211 00 000 51 05052 U Trier/Feyen 2

203 211 00 000 52 05011 U Trier/Alt-Heiligkreuz 1

203 211 00 000 52 05012 U Trier/Alt-Heiligkreuz 2

203 211 00 000 52 05021 U Trier/Neu-Heiligkreuz 1

203 211 00 000 52 05022 U Trier/Neu-Heiligkreuz 2 + 4

203 211 00 000 52 05023 U Trier/Neu-Heiligkreuz 3 + 5

203 211 00 000 53 05031 U Trier/Mariahof 1 + 2

203 211 00 000 53 05033 U Trier/Mariahof 3 + 4

203 211 U Trier, KS

203 211 G Trier, KS

Wahlkreis 

     Kreis 

          VGDE 

               Gemeinde 

                    Stadtteil 

                         Wahl-Bez.

KZ

Gemeinde 

Verbandsgemeinde 

Kreis 

Briefwahlergebnis 

Wahlkreis

F15 % F16 % F17 % F18 % F19 % F20 %

1 0,3 % 0 0,0 % 2 0,6 % 3 0,8 % 0 0,0 % 7 2,0 %

1 0,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 4 1,2 % 1 0,3 % 3 0,9 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 3 0,9 % 2 0,6 % 6 1,8 %

1 0,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 2 0,6 % 0 0,0 % 5 1,4 %

0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 1 0,3 % 0 0,0 %

0 0,0 % 0 0,0 % 3 1,0 % 3 1,0 % 0 0,0 % 5 1,7 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 7 1,4 % 1 0,2 % 4 0,8 %

3 0,9 % 0 0,0 % 1 0,3 % 3 0,9 % 0 0,0 % 2 0,6 %

1 0,2 % 0 0,0 % 0 0,0 % 7 1,6 % 3 0,7 % 2 0,5 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,4 % 0 0,0 % 4 1,6 %

1 0,2 % 0 0,0 % 1 0,2 % 6 1,2 % 1 0,2 % 5 1,0 %

0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 5 1,7 % 5 1,7 % 0 0,0 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 4 1,2 % 1 0,3 % 6 1,9 %

0 0,0 % 0 0,0 % 4 1,1 % 5 1,3 % 2 0,5 % 4 1,1 %

0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,4 % 2 0,7 % 1 0,4 % 2 0,7 %

1 0,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 2 0,6 % 2 0,6 % 6 1,7 %

1 0,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 3 1,0 % 0 0,0 % 2 0,6 %

0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 3 0,8 % 1 0,3 % 3 0,8 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 6 1,5 % 1 0,3 % 1 0,3 %

0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 3 0,9 % 0 0,0 % 2 0,6 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 9 2,5 % 3 0,8 % 0 0,0 %

1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 5 1,4 % 2 0,6 % 2 0,6 %

2 0,4 % 0 0,0 % 2 0,4 % 9 1,6 % 0 0,0 % 4 0,7 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,6 % 0 0,0 % 0 0,0 %

1 0,2 % 0 0,0 % 0 0,0 % 6 1,4 % 0 0,0 % 2 0,5 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 1,4 % 0 0,0 % 0 0,0 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,5 % 0 0,0 % 0 0,0 %

2 0,5 % 0 0,0 % 2 0,5 % 3 0,7 % 1 0,2 % 2 0,5 %

0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 7 1,8 % 8 2,0 % 0 0,0 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 10 2,2 % 0 0,0 % 1 0,2 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 7 2,3 % 1 0,3 % 0 0,0 %

0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,6 % 3 0,9 % 0 0,0 % 2 0,6 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 5 1,9 % 1 0,4 % 3 1,1 %

0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,2 % 10 1,6 % 3 0,5 % 5 0,8 %

0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,2 % 5 1,2 % 5 1,2 % 2 0,5 %

1 0,3 % 0 0,0 % 1 0,3 % 8 2,5 % 0 0,0 % 4 1,2 %

1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 3 1,0 % 3 1,0 % 1 0,3 %

2 0,8 % 0 0,0 % 1 0,4 % 2 0,8 % 2 0,8 % 4 1,6 %

0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 5 1,4 % 3 0,8 % 1 0,3 %

0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,2 % 7 1,5 % 0 0,0 % 2 0,4 %

0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 3 0,8 % 5 1,4 % 4 1,1 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 4 1,0 % 4 1,0 % 3 0,8 %

1 0,2 % 0 0,0 % 1 0,2 % 10 2,5 % 3 0,7 % 6 1,5 %

0 0,0 % 3 0,8 % 1 0,3 % 8 2,2 % 3 0,8 % 3 0,8 %

1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 2 0,6 %

0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,5 % 4 1,0 % 1 0,2 % 5 1,2 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 6 1,4 % 3 0,7 % 2 0,5 %

0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,5 % 3 0,8 % 0 0,0 % 0 0,0 %

1 0,2 % 0 0,0 % 1 0,2 % 1 0,2 % 1 0,2 % 5 1,1 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,4 % 1 0,4 %

2 0,4 % 0 0,0 % 1 0,2 % 0 0,0 % 1 0,2 % 2 0,4 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,2 % 0 0,0 % 3 0,7 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 4 1,4 % 0 0,0 % 1 0,4 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 3 1,0 % 0 0,0 % 0 0,0 %

0 0,0 % 1 0,4 % 2 0,8 % 4 1,6 % 2 0,8 % 1 0,4 %

0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,4 % 7 1,5 % 6 1,3 % 2 0,4 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,7 % 0 0,0 % 0 0,0 %

0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,2 % 4 0,9 % 1 0,2 % 2 0,4 %

0 0,0 % 1 0,3 % 1 0,3 % 4 1,2 % 3 0,9 % 5 1,5 %

1 0,3 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,7 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,6 % 3 1,0 % 2 0,6 %

0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,4 % 0 0,0 % 0 0,0 %

0 0,0 % 0 0,0 % 1 0,3 % 4 1,0 % 0 0,0 % 2 0,5 %

0 0,0 % 1 0,3 % 0 0,0 % 2 0,6 % 0 0,0 % 3 0,9 %

0 0,0 % 0 0,0 % 2 0,7 % 4 1,5 % 8 2,9 % 1 0,4 %

0 0,0 % 1 0,3 % 2 0,5 % 5 1,3 % 3 0,8 % 1 0,3 %

26 0,1 % 9 0,0 % 51 0,2 % 270 1,1 % 102 0,4 % 162 0,7 %

60 0,1 % 14 0,0 % 101 0,2 % 667 1,2 % 191 0,3 % 446 0,8 %

VoltDiB LKR Die Humanisten Tierschutzpartei Team Todenhöfer

Wahl nach Landeslisten

Von den gültigen Zweitstimmen entfallen auf die Landesliste
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